

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-09-16  
Stavba: GAGARINOVA

KSO:  
Místo: TEPLICE

CC-CZ:  
Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>175 010,72</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>175 010,72</b>	<b>36 752,25</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>211 762,97</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-09-16

**Stavba:** GAGARINOVA

Místo: TEPLICE

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S  
R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:

██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>175 010,72</b>	<b>211 762,97</b>
ZRN3	VÍCEPRÁCE	175 010,72	211 762,97

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GAGARINOVA

Objekt:

**ZRN3 - VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>175 010,72</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 010,72	21,00%	36 752,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>211 762,97</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GAGARINOVA

Objekt:

**ZRN3 - VÍCEPRÁCE**

Místo: TEPLICE

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**175 010,72**

HSV - HSV	175 010,72
1 - Zemní práce	39 129,00
5 - Komunikace	26 088,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 937,50
997 - Přesun sutě	49 855,79

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GAGARINOVA

Objekt:

ZRN3 - VÍCEPRÁCE

Místo: TEPLICE

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**175 010,72**

D HSV HSV

175 010,72

D 1 Zemní práce

39 129,00

1	K	113107173	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	178,000	353,00	62 834,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-215,500	110,00	-23 705,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		-(178-25)		-153,000			
	VV		-(25*2,5)		-62,500			
	VV		Součet		-215,500			

D 5 Komunikace

26 088,43

3	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	215,500	121,06	26 088,43	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 937,50

4	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	43,750	1 370,00	59 937,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		62,5*0,7		43,750			

D 997 Přesun sutě

49 855,79

5	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	191,753	35,00	6 711,36	CS ÚRS 2019 01
6	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 917,530	12,00	23 010,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		191,753*10 *Přepočtené koeficientem množství		1 917,530			
7	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	191,753	105,00	20 134,07	CS ÚRS 2019 01